А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БОЛЬШЕИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2019г.                                                                                      № 24
О присвоении  почтового адреса нежилым зданиям
 и сооружениям, расположенным  на территории

Большеивановского сельского поселения.

На основании Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  согласно   Постановления   № 17  от 10.10.2007 г.  «О наименовании улиц», Постановления № 24 от 01.11.2008г. «о наименовании улиц и присвоении номеров общественным и производственным зданиям», администрация Большеивановского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т :

1.Присвоить  зданию нефтебазы почтовый адрес: Волгоградская область,  Иловлинский муниципальный  район,  Большеивановское сельское поселение, село Большая Ивановка, улица Пролетарская, здание  49 Р.

2. Присвоить зданию ПТО, с кадастровым номером 34:08:020101:270 почтовый адрес: Волгоградская область,  Иловлинский муниципальный  район,  Большеивановское сельское поселение, село Большая Ивановка, улица Пролетарская, здание 49 С.
3. Присвоить сооружению ток  с кадастровым номером 34:000000:13010   почтовый адрес: Волгоградская область,  Иловлинский муниципальный  район,  Большеивановское сельское поселение, село Большая Ивановка, улица Пролетарская, сооружение 49 Т.
Глава  Большеивановского

сельского  поселения

А.М.Кобызев